
 

 

Uchwała Nr 874/185/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 30 października 2014 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  

w Nowogardzie, Smużyny 2 z filią w Nowogardzie przy ul. Piłsudskiego 9. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym     

(Dz. U. z 2013r., poz.595 z późn. zm.) w związku z art. 87 § 2 ustawy z dnia 17 listopada 

1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2014 r. poz. 101 z późn. zm.)  

oraz art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 

121 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§1. Udziela się pani Lucynie Skałeckiej – Włodarczyk pełniącej obowiązki Dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej w Nowogardzie Smużyny 2 z filią w Nowogardzie przy  

ul. Piłsudskiego 9 pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w brzmieniu, jak  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 

w Nowogardzie, Smużyny 2 z filią w Nowogardzie przy ul. Piłsudskiego 9. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

22 października 2014 r. 
                                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

Lucyna Skałecka-Wlodarczyk 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

        Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                              do uchwały nr 874/185/14 

                                                                                                                                      Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                                                                                                                       z dnia 30 października 2014 r. 

 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

 

 

        Udziela się stałego pełnomocnictwa pani Lucynie Skałeckiej–Włodarczyk  

        zamieszkałej Podańsko 31 gm. Goleniów, legitymującej się  dowodem osobistym  

        AGX 180352  do  składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem działalności   

        Powiatu w zakresie dotyczącym:  

1. wszczęcia i prowadzenia procedury związanej z uzyskaniem zgody Wojewódzkiego  

      Konserwatora Zabytków Przyrody na wycinkę drzew, stwarzających zagrożenie  

      dla   osób albo budynków, znajdujących się na terenie oddanym jej w trwały zarząd. 

2. prowadzenia czynności związanych ze sprzedażą: 

a) pozyskanego z wycinki drewna, 

b) zbędnych, z punktu racjonalnego gospodarowania mieniem, ruchomości. 

 

 

 


